
日 曜 校内行事等 給食 下校時刻

1 木

2 金 　

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 山の日

12 月 振替休日

13 火 閉庁日

14 水 閉庁日

15 木 閉庁日

16 金 閉庁日

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日
幼小中PTA奉仕作業7:30～
ＰＴＡ本部役員会（校長室）　　いじめ０の日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

備考

【９月の行事予定】
　1日　第2学期始業式　ＰＴＡ登校指導（給食なし　下校11:10）　　４日　身体計測　　5日　モアレ検査　　6日　職員会
13日　繰替休業日（16日 運動会準備）　　16日　繰替授業日（運動会準備）　　17日　ふれあい運動会
18日　敬老の日（運動会予備日）　　19日　繰替え休業日　　　20日　ＰＴＡ登校指導　　　23日　秋分の日

令和６年度　8月行事予定表　　　　　　　　大洲市立平野小学校

作業内容の詳細については、

後日お知らせします。

暑い中ですが、どうかよろ

しくお願いします。


